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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-07

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBUSKIE

Gmina GORZÓW 
WIELKOPOLSKI

Powiat GORZÓW 
WIELKOPOLSKI

Ulica UL. ARMII POLSKIEJ Nr domu 31 Nr lokalu 

Miejscowość GORZÓW 
WIELKOPOLSKI

Kod pocztowy 66-400 Poczta GORZÓW WIELKOPOLSKI Nr telefonu 95-722-60-97

Nr faksu E-mail autyzm1_gorzow@wp.pl Strona www www.autyzm-gorzow.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2003-01-10

2012-10-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 21096235700000 6. Numer KRS 0000145843

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ALICJA PŁAWSIUK PREZES ZARZĄDU TAK

MAGDALENA CHMIEL WICEPREZES TAK

ANNA ŁAWRYNOWICZ-
KACZMAREK

SKARBNIK TAK

URSZULA 
WOJCIECHOWSKA

SEKRETARZ TAK

ANNA SZYMOTA-SZYDEŁKO CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

PIOTR DOKURNO PRZEWODNICZĄCY TAK

JOANNA GRZEŚKOWIAK SEKRETARZ TAK

EWA PRZYBYLSKA CZŁONEK TAK

STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z AUTYZMEM
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1) WSZECHSTRONNA POMOC DZIECIOM, MŁODZIEŻY I DOROSŁYM 
OSOBOM Z AUTYZMEM, ZESPOŁEM ASPERGERA, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ ORAZ ICH RODZINOM, OPIEKUNOM I SPECJALISTOM,
2) NAUKA, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE,
3) ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE RÓŻNYCH FORM LECZNICTWA, 
TERAPII  I REHABILITACJI  NAD DZIEĆMI, MŁODZIEŻĄ I DOROSŁYMI 
OSOBAMI Z AUTYZMEM, ZESPOŁEM ASPERGERA, 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ,
4) ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE RÓŻNYCH FORM AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH OSÓB Z AUTYZMEM, ZESPOŁEM 
ASPERGERA, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ,
5) POPULARYZOWANIE PROBLEMATYKI ZWIĄZANEJ Z AUTYZMEM,
6) PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ I INTEGRACYJNEJ,
7) PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI CHARYTATYWNEJ NA RZECZ NAJBARDZIEJ 
POTRZEBUJĄCYCH RODZIN DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH Z 
AUTYZMEM.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1) ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE GRUP TERAPEUTYCZNYCH, 
WARSZTATÓW TERAPII ZAJĘCIOWEJ,
2) ORGANIZOWANIE I REALIZOWANIE SZKOLEŃ I KONFERENCJI DLA 
RODZICÓW, SPECJALISTÓW I GRUP ZAINTERESOWANYCH PROBLEMATYKĄ 
AUTYZMU,
3) REALIZACJA PROGRAMÓW EDUKACYJNYCH, TERAPEUTYCZNYCH, 
REHABILITACYJNYCH W SYSTEMIE TERAPEUTA- DZIECKO BĄDŹ W MAŁYCH 
ODDZIAŁACH NAJCZĘŚCIEJ 2- 4 OSOBOWYCH.
4) ROZPOWSZECHNIANIE PORADNIKÓW I BIULETYNÓW DOTYCZĄCYCH 
STOWARZYSZENIA I AUTYZMU,
5) PROWADZENIE REJESTRU DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ DOROSŁYCH OSÓB 
Z AUTYZMEM, GROMADZENIE INFORMACJI NA TEMAT AUTYZMU
6) ZBIERANIE FUNDUSZY,
7) WSPÓŁPRACA Z WŁADZAMI, INSTYTUCJAMI, ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI, ŚRODKAMI MASOWEGO PRZEKAZU ORAZ 
INSTYTUCJAMI NAUKOWYMI.
8) PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI KULTURALNEJ DLA OSÓB Z AUTYZMEM I 
ICH RODZIN, A TAKŻE SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ W CELU INTEGRACJI.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

NAJWAŻNIEJSZE SFERY DZIAŁALNOSCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
 EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE
POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS 
TYCH RODZIN I OSÓB

CHARAKTERYSTYKA DZIAŁALNOSCI ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM

OPIS GŁÓWNYCH DZIAŁAŃ PODJĘTYCH PRZEZ ORGANIZACJĘ 
OD POCZĄTKU ROKU 2018  STOWARZYSZENIE PROWADZIŁO CZTERY PLACÓWKI DLA DZIECI Z AUTYZMEM:
1. PRZEDSZKOLE SPECJALNE DLA DZIECI Z AUTYZMEM,
2. OŚRODEK REWALIDACYJNO- EDUKACYJNO- WYCHOWAWCZY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM.
3.  SZKOŁA PODSTAWOWA SOWA, PRZEZNACZONA DLA DZIECI Z AUTYZMEM I ZESPOŁEM ASPERGERA.
4. NIEPUBLICZNA SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY.

W PRZEDSZKOLU PRZEBYWAJĄ DZIECI OD 3 DO 7 LAT.  ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ODROCZENIA OBOWIĄZKU SZKOLNEGO DO 9 R.Ż. 
PÓŹNIEJ DZIECI TRAFIAJĄ DO OŚRODKA, SZKOŁY PODSTAWOWEJ SOWA- W ZALEŻNŚCI OD POZIOMU FUNKCJONOWANIA. 

W OŚRODKU WYCHOWANKOWIE REALIZUJĄ:
 - ROCZNE OBOWIĄZKOWE PRZYGOTOWANIE PRZEDSZKOLNE (DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI SPRZĘŻONYMI)
 - OBOWIĄZEK SZKOLNY NA ETAPIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ,
 - ZAJĘCIA REWALIDACYJNO- WYCHOWAWCZE.
PONADTO  REALIZOWANE BYŁY GRUPOWE ZAJĘCIA TERAPEUTYCZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z ZESPOŁEM ASPERGERA, 
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REALIZUJACYCH OBOWIĄZEK SZKOLNY W PLACÓWKACH MACIERZYSTYCH   –   W RAMACH PROGRAMU „LABIRYNT”.
 KAŻDE DZIECKO MA OPRACOWANY INDYWIDUALNY PROGRAM EDUKACYJNO- TERAPEUTYCZNY, DOSTOSOWANY DO ICH 
MOŻLIWOŚCI I WSKAZAŃ PORADNI. ZAJĘCIA ODBYWAJĄ SIĘ GŁÓWNIE W MAŁYCH ODDZIAŁACH, LICZĄCYCH OD 2- 4 OSÓB. W 
PRZYPADKU GDY DZIECKO POSIADA RÓWNIEŻ ORZECZENIE O POTRZEBIE INDYWIDUALNEGO NAUCZANIA, TAKA FORMA 
EDUKACJI JEST REALIZOWANA NA TERENIE PLACÓWKI. 
OPRÓCZ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH, UCZNIOWIE I WYCHOWANKOWIE  MAJĄ  USTALONY PLAN ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH (W 
RAMACH REWALIDACJI LUB POMOCY PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNEJ) , DOSTOSOWANYCH DO ICH POTRZEB, A 
WYBRANYCH SPOŚRÓD OFERTY DOSTĘPNEJ NA TERENIE PLACÓWEK, SĄ TO M. IN.:
- STYMULACJA SENSORYCZNA,
- REHABILITACJA RUCHOWA I GIMNASTYKA KOREKCYJNA,
- METODA KNILLA,
- METODA KINEZJOLOGII EDUKACYJNEJ P. DENNISONA,
- METODA RUCHU ROZWIJAJĄCEGO W. SHERBORNE,
- PORANNY KRĄG,
- ZAJĘCIA MUZYCZNE, RYTMIKA I MUZYKOTERAPIA,
- ZAJĘCIA TEATRALNE,
-  HIPOTERAPIA,
- METODA TOMATISA,
- METODA EEG BIOFEEDBACK,
- TERAPIA LOGOPEDYCZNA,
- TERAPIA METODĄ INTEGRACJI SENSORYCZNEJ,
- METODA MARII MONTESSORI,
- GRUPOWE ZAJĘCIA Z ZAKRESU KOMUNIKACJI ALTERNATYWNEJ,
-  TERAPIA RĘKI.

JEDNYM Z CELÓW NASZYCH PLACÓWEK JEST USPOŁECZNIANIE DZIECI I MŁODZIEŻY. CZĘŚĆ ZAJĘĆ Z TEGO ZAKRESU ORGANIZUJĄ 
WSPÓLNIE  PLACÓWKI, INNE REALIZOWANE SĄ ODDZIELNIE. 
WSPÓLNE IMPREZY TO:
- IMPREZA PLENEROWA „ZAŚWIEĆ SIĘ NA NIEBIESKO” Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU
- UDZIAŁ W WYSTAWACH PRAC PLASTYCZNYCH ORGANIZOWANYCH W BIBLIOTECE I WOJEWÓDZKIM OŚRODKU METODYCZNYM
- JASEŁKA  POŁĄCZONE Z KIERMASZEM ŚWIĄTECZNYM- GRUDZIEŃ 
- WYJAZDY  NA „ ZIELONĄ SZKOŁĘ” 
NIESTETY W 2021R. WIELE Z ZAPLANOWANYCH IMPREZ NIE ODBYŁO SIĘ Z UWAGI NA PANDEMIĘ. 

Z MYŚLĄ O DOROSŁYCH OSOBACH Z AUTYZMEM, PRZYSTĄPILIŚMY DO REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO, ZGODNIE Z UMOWĄ 
Z DNIA 28.08.2019R. Z WOJEWÓDZTWEM LUBUSKIM ROPS W ZIELONEJ GÓRZE POD NAZWĄ „PROWADZENIE MIESZKANIA 
WSPOMAGANEGO DLA OSÓB Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, W TYM AUTYZMEM I ZESPOŁEM ASPERGERA W 
MIEŚCIE GORZOWIE WLKP.”- W RAMACH PROJEKTU PN. „AZYMUT- SAMODZIELNOŚĆ”. 
PROGRAM TEN KONTYNUOWANY BYŁ W 2021 R.
W RAMACH ZADANIA:
• PRZESZKOLONO 8 TRENERÓW W CELU PODNIESIENIA WIEDZY,  KOMPETENCJI DO PRACY Z OSOBAMI Z AUTYZMEM I ICH 
RODZICAMI ORAZ RODZEŃSTWEM,
• PRZEPROWADZONO ROTACYJNIE DLA 12 UCZESTNIKÓW 14 ZAJĘĆ ANIMACYJNYCH W ŚRODOWISKU,
• PRZEPROWADZONO ROTACYJNIE DLA 12 UCZESTNIKÓW 23 TURNUSY TRENINGOWE 1-4 DNIOWE,
• PRZEPROWADZONO DLA 7 UCZESTNIKÓW DIAGNOZĘ FUNKCJONALNĄ TESTEM TTAP I OPRACOWANO INDYWIDUALNE 
PROGRAMY SAMODZIELNOŚCI. 
WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI
1. UDZIELANIE PORAD I INSTRUKTAŻY DLA RODZICÓW DOTYCZĄCYCH PRACY Z DZIECKIEM NA TERENIE DOMU.
2. OKRESOWE ZEBRANIA Z RODZICAMI.
3. WSPARCIE EDUKACYJNE I TERAPEUTYCZNE DLA RODZICÓW.
4. ORGANIZACJA IMPREZ INTEGRACYJNYCH DLA DZIECI I ICH RODZIN.
5. DZIAŁALNOŚĆ SEKCJI OLIMPIAD SPECJALNYCH.
UWAGA:
Z UWAGI NA PANDEMIĘ DZIAŁANIA TE BYŁY OGRANICZONE.

WSPÓŁPRACA PLACÓWEK STOWARZYSZENIOWYCH Z INSTYTUCJAMI I ORGANIZACJAMI
1. W ROKU 2021 WSPÓŁPRACOWALIŚMY Z PORADNIAMI PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNYMI W ZAKRESIE AKTUALIZACJI 
DIAGNOZY NASZYCH PODOPIECZNYCH ORAZ KIEROWANIA DZIECI DO PRZEDSZKOLA, OŚRODKA I SZKOŁY.
2. CENTRAMI POMOCY SPOŁECZNEJ.
3. SĄDEM RODZINNYM,  KURATORAMI SĄDOWYMI I SPOŁECZNYMI.
4. CENTRUM SPORTOWO- REKREACYJNYM „SŁOWIANKA” CELEM ZAPEWNIENIA DZIECIOM KORZYSTANIA Z BASENU I 
LODOWISKA.
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5. PFRON- DOFINANSOWANIE DZIAŁALNOŚCI TERAPEUTYCZNEJ OŚRODKA I PRZEDSZKOLA.
6.  FILHARMONIA GORZOWSKA.
7. URZĄD MARSZAŁKOWSKI.
8. WYDZIAŁ EDUKACJI UM.

PROMOWANIE STOWARZYSZENIA I PLACÓWEK PRZEZ NIE PROWADZONYCH
1. KONTYNUOWANIE WYDAWANIA BIULETYNU INFORMACYJNEGO.
2. ULOTKI PROMUJĄCE  PLACÓWKI.
3. KALENDARZE PROMUJĄCE STOWARZYSZENIE I ZACHĘCĄJACE DO POMOCY W REMONCIE PLACÓWEK.
4. ORGANIZACJA WYSTAW PRAC PLASTYCZNYCH NASZYCH PODOPIECZNYCH .
5. INFORMOWANIE O AUTYZMIE I PLACÓWKACH PROWADZONYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE W LOKALNYCH MEDIACH. 
6. STOWARZYSZENIE PROWADZI PUNKT DIAGNOSTYCZNO- KONSULTACYJNY, W KTÓRYM  ODPŁATNIE DIAGNOZUJE SIĘ DZIECI 
POD KĄTEM STWIERDZENIA BĄDŹ WYKLUCZENIA AUTYZMU.
7. CAŁA DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZENIA, OŚRODKA, PRZEDSZKOLA, OBU SZKÓŁ I PUNKTU JEST DOKUMENTOWANA.
8. STALE WPROWADZAMY NOWE METODY TERAPEUTYCZNE W NASZYCH PLACÓWKACH.
9.  PROWADZIMY  ZAJĘCIA  TERAPEUTYCZNE – ODPŁATNE- W RAMACH „LABIRYNTU TWÓRCZEGO”- W MIARĘ 
ZAPOTRZEBOWANIA POSZERZAMY OFERTĘ ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH.  ZAJĘCIA WZNOWIONO PO PANDEMII OD 01.10.2021R. 

PODNIESIENIE POZIOMU KWALIFIKACJI NASZYCH PRACOWNIKÓW 

DBAJĄC O POZIOM WYKSZTAŁCENIA PRACOWNIKÓW ORAZ O UZYSKIWANIE PRZEZ  NICH DODATKOWYCH KWALIFIKACJI, 
DOFINANSOWALIŚMY STUDIA PODYPLOMOWE I RÓŻNE FORMY KURSÓW ZARÓWNO DLA PRACOWNIKÓW PEDAGOGICZNYCH 
JAK I ADMINISTRACYJNYCH.
ZNACZNA CZĘŚĆ ŚRODKÓW POCHODZIŁA Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO  80%.

POPRAWA WARUNKÓW LOKALOWYCH PLACÓWEK:
ADAPTACJA NOWYCH POMIESZCZEŃ ORAZ POZYSKANIE SALI GIMNASTYCZNEJ W SZKOLE PODSTAWOWEJ SOWA PRZY UL. 
MŁYŃSKIEJ 4 

PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ NIEODPŁATNEJ 

1. PROWADZENIE OŚRODKA REWALIDACYJNO-EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZEGO - ŚRODKI FINANSOWE Z DOTACJI OŚWIATOWEJ 
Z WYDZIAŁU EDUKACJI. OBJĘTO OPIEKĄ ŁĄCZNIE 46 DZIECI W CIĄGU ROKU.

2. PROWADZENIE PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO DLA DZIECI Z AUTYZMEM  - ŚRODKI FINANSOWE Z DOTACJI OŚWIATOWEJ Z 
WYDZIAŁU EDUKACJI. OBJĘTO WYCHOWANIEM ŁĄCZNIE 53 DZIECI W CIĄGU ROKU.

3. PROWADZENIE SZKOŁY PODSTAWOWE SOWA W GORZOWIE WLKP. - ŚRODKI FINANSOWE Z DOTACJI OŚWIATOWEJ Z 
WYDZIAŁU EDUKACJI. OBJĘTO NAUCZANIEM ŁĄCZNIE 44  DZIECI W CIĄGU ROKU.

4. PROWADZENIE NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY PRZYSPOSABIAJĄCEJ DO PRACY - ŚRODKI FINANSOWE Z DOTACJI OŚWIATOWEJ Z 
WYDZIAŁU EDUKACJI. OBJĘTO NAUCZANIEM ŁĄCZNIE 15 DZIECI W CIĄGU ROKU.

5. DOFINANSOWANIE DO ZADAŃ ZLECONYCH Z PFRON ZIELONA GÓRA – DOT. REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PN. 
„TERAPIA DLA DZIECI Z AUTYZMEM” .
PROJEKT 2-LETNI, DOTYCZYCĄCY PROWADZENIA REHABILITACJI.  W 2021 ROKU UCZESTNICZYŁO 16 DZIECI Z PLACÓWKI 
PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO DLA DZIECI Z AUTYZMEM.

6. DOFINANSOWANIE DO ZADAŃ ZLECONYCH Z PFRON ZIELONA GÓRA – DOT. REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PN. 
„TERAPIA DLA DZIECI I MŁODIEŻY Z AUTYZMEM ” . PROJEKT 2-LETNI, DOTYCZYCĄCY PROWADZENIA REHABILITACJI. W 2021 
ROKU UCZESTNICZYŁO 19  WYCHOWANKÓW Z  PLACÓWKI OREW.

7. DOFINANSOWANIE DO ZADAŃ ZLECONYCH Z PFRON ZIELONA GÓRA – DOT. REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PN. 
„TERAPIA DLA DZIECI Z AUTYZMEM” .PROJEKT 2-LETNI, DOTYCZYCĄCY PROWADZENIA REHABILITACJI.  W 2021 ROKU 
UCZESTNICZYŁO 16 DZIECI Z PLACÓWKI PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO DLA DZIECI Z AUTYZMEM.

8. DOFINANSOWANIE DO ZADAŃ ZLECONYCH Z PFRON ZIELONA GÓRA – DOT. REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PN. 
„TERAPIA DLA DZIECI I MŁODIEŻY Z AUTYZMEM ”. PROJEKT 2-LETNI, DOTYCZYCĄCY PROWADZENIA REHABILITACJI. W 2021 ROKU 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

UCZESTNICZYŁO 19  WYCHOWANKÓW Z  PLACÓWKI OREW.
ZADANIE REALIZOWANE JEST DO 31 MARCA 2023 R.

9. DOTACJA NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO PT. „WSPARCIE TERAPEUTYCZNE, PSYCHOLOGICZNE, SEKSUOLOGICZNE, 
DIETETYCZNE ORAZ INNE NIEZBĘDNE DLA ZWIĘKSZENIA EFEKTYWNOŚCI PROWADZONEGO WSPARCIA W MIESZKANIU 
TRENINGOWYM DLA OSÓB Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU , W TYM Z AUTYZMEM  I Z ZESPOŁEM ASPERGERA W 
MIEŚCIE GORZÓW WIELKOPOLSKI”. W RAMACH PROJEKTU : 
- ZORGANIZOWANO SPOTKANIA INDYWIDUALNE I GRUPOWE DLA UCZESTNIKÓW I ICH RODZICÓW,
- ZORGANIZOWANO WARSZTATY I SZKOLENIA DLA UCZESTNIKÓW I ICH RODZICÓW,
SPOTKANIA , WARSZTATY, SZKOLENIA PROWADZILI SPECJALIŚCI Z AKRESU PSYCHOLOGII, SEKSUOLOGII I DIETETYKI. W 2021R. W 
WYŻEJ WYMIENIONYCH FORMACH UCZESTNICZYŁO 9 WYCHOWANKÓW I ICH RODZICÓW.

10.DOTACJA NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO PT. „PROWADZENIE MIESZKANIA WSPOMAGANEGO DLA OSÓB Z 
CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU, W TYM AUTYZMEM I ZESPOŁEM ASPERGERA W MIEŚCIE GORZÓW WIELKOPOLSKI 
W RAMACH PROJEKTU PN AZYMUT SAMODZIELNOŚĆ ” WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH OD ROPS, ZE 
ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ, W TYM EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO ORAZ Z PROGRAMU OPERACYJNEGO 
WIEDZA, EDUKACJA, 
W RAMACH ZADANIA:
- PRZEPROWADZONO ROTACYJNIE DLA 12 UCZESTNIKÓW 14 ZAJĘĆ ANIMACYJNYCH  W ŚRODOWISKU, 
- PRZEPROWADZONO ROTACYJNIE DLA 12 UCZESTNIKÓW 23 TURNUSY TRENINGOWE 1-4 DNIOWE, 
- PRZEPROWADZONO DIAGNOZĘ FUNKCJONALNĄ TESTEM TTAP I ORACOWANO INDYWIDUALNY PROGRAM ZAMODZIELNOŚCI

11.DOTACJA NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO PN „W POSZUKIWANIU ŚWIĄTECZNEJ GWIAZDKI” W OREW.  ORGANIZACJA 
LOKALNEJ IMPREZY KULKTURALNO-REKREACYJNEJ (WYJŚCIE DO SALI ZABAW, WSPÓLNA ZABAWA PRZY CHOINCE, WARSZTATY 
KULINARNE, WRĘCZENIE UPOMINKÓW, WYJŚCIE DO KINA).
12.DOTACJA NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO „BAL MIKOŁAJKOWY DLA DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI W 
PRZEDSZKOLU SPECJALNYM DLA DZIECI Z AUTYZMEM”. ORGANIZACJA BALU, KONKURSÓW ŚWIĄTECZNYCH, GRY I ZABAWY Z 
MIKOŁAJEM, WRĘCZENIE UPOMINKÓW.
13.DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA WYPOSAŻENIE W PODRĘCZNIKI, MATERIAŁY EDUKACYJNE I MATERIAŁY 
ĆWICZENIOWE PLACÓWKI OŚWIATOWEJ SZKOŁA PODSTAWOWA SOWA. ZAKUP PODRĘCZNIKÓW I ĆWICZEŃ DO ZAJĘĆ.
14. DOTACJA ZE ŚRODKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO DO ROBÓT BUDOWLANYCH W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ 
PROJEKTU PN. „ADAPTACJA POMIESZCZEŃ BUDYNKU USŁUGOWEGO PRZY UL. MŁYŃSKIEJ 4 W GORZOWIE WLKP. NA POTRZEBY 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ SOWA DZIAŁAJĄCEJ W RAMACH STOWARZYSZENIA NA RZECZ OSÓB Z AUTYZMEM” ( DOTACJA Z ROPS – 
284.342,50 ZŁ, WKŁAD WŁASNY – 16.657,50 ZŁ).
15. DAROWIZNY PIENIĘŻNE OD OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH, DAROWIZNY RZECZOWE, PRZYCHÓD Z TYTUŁU 1% PODATKU 
NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (STOWARZYSZENIE).
16. PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ ODPŁATNEJ – LABIRYNT TWÓRCZY, DIAGNOZY, NIEBIESKI BIEG.

W ROKU 2021 STOWARZYSZENIE WYDATKOWAŁO  ŁĄCZNĄ KWOTĘ  865.238,47 ZŁ  Z TYTUŁU DOFINANSOWANIA Z PFRON, 
ROPS, PUP. ŁĄCZNY WKŁAD WŁASNY ZE ŚRODKÓW STOWARZYSZENIA TO KWOTA   45.410,55 ZŁ ( Z CZESNEGO, DAROWIZN, 
SKŁADEK CZŁONKOWSKICH I  Z 1% PODATKU NA RZECZ OPP ).
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

250

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

POZOSTAŁA OPIEKA DZIENNA NA DZIEĆMI 
NIEPEŁNOSPRAWNYMI Z AUTYZMEM. 
PROWADZENIE NIEPUBLICZNEJ PLACÓWKI 
OŚWIATOWEJ TJ. OŚRODKA REWALIDACYJNO-
EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM – REALIZUJĄCEGO 
OBOWIĄZKOWE PRZYGOTOWANIE 
PRZEDSZKOLNE; - REALIZUJĄCEGO OBOWIĄZEK 
SZKOLNY NA ETAPIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ; - 
REALIZUJĄCEGO OBOWIĄZEK NAUKI POPRZEZ 
UDZIAŁ W ZAJĘCIACH REWALIDACYJNO-
WYCHOWAWCZYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
UPOŚLEDZENIEM W STOPNIU GŁĘBOKIM. DZIECI 
PRZYJMOWANE SA DO OŚRODKA NA 
PODSTAWIE ORZECZENIA O POTRZEBIE  
KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO WYDANEGO PRZEZ 
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE Z 
UWAGI NA ZABURZENIA SPRZĘŻONE (AUTYZM I 
UPOŚLEDZENIE UMYSŁOWE).

88.91.Z 0,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

PROWADZENIE PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO  
DLA DZIECI Z AUTYZMEM, KTÓRE REALIZUJE 
PODSTAWĘ PROGRAMOWĄ  WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO, W TYM RÓWNIEŻ REALIZUJE 
ROCZNE PRZYGOTOWANIE PRZEDSZKOLNE DLA 
DZIECI Z AUTYZMEM, Z ZABURZENIAMI 
POKREWNYMI ORAZ SPRZĘŻONYMI 
NIEPEŁNOSPRWNOŚCIAMI, OD 3 DO 9 ROKU 
ŻYCIA. PRZEDSZKOLE PRZYJMUJE DZIECI Z 
ORZECZENIEM O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA 
SPECJALNEGO WYDANEGO PRZEZ PORADNIĘ 
PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNĄ. DLA 
KAŻDEGO DZIECKA OPRACOWANY JEST 
INDYWIDUALNY PROGRAM EDUKACYJNO-
TERAPEUTYCZNY UWZGLĘDNIAJĄCY POZIOM 
ZAPOTRZEBOWANIA NA RÓŻNE FORMY 
TERAPEUTYCZNE.

85.10.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

STOWARZYSZENIE PROWADZI SZKOŁĘ 
PODSTAWOWĄ SOWA W GORZOWIE WLKP., 
KTÓRA JEST SZKOŁĄ NIEPUBLICZNĄ  SPECJALNĄ 
O UPRAWNIENIACH SZKOŁY PUBLICZNEJ DLA 
UCZNIÓW Z AUTYZMEM (Z NORMĄ 
INTELEKTUALNĄ ) ORAZ Z ZESPOŁEM 
ASPERRGERA. SZKOŁA REALIZUJE ZADANIA 
DYDAKTYCZNE, WYCHOWAWCZE I OPIEKUŃCZE 
DLA UCZNIÓW ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI 
EDUKACYJNYMI, UJĘTE W INDYWIDUALNYM 
PROGRAMIE EDUKACYJNO-TERAPEUTYCZNYM, 
W OPARCIU O PODSTAWĘ PROGRAMOWĄ 
KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO, UWZGLĘDNIAJĄC 
RAMOWE PLANY NAUCZANIA. UCZNIOWIE 
PRZYJMOWANI SĄ NA PODSTAWIE ORZECZENIA 
O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO Z 
UWAGI NA ZESPÓŁ ASPERGERA LUB AUTYZM ( Z 
NORMĄ INTELEKTUALNĄ).

85.20.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

„LABIRYNT TWÓRCZY” – TO OFERTA ZAJĘĆ 
TERAPEUTYCZNYCH SKIEROWANA DO 
DZIECI   ZDROWYCH ( W WIEKU 
PRZEDSZKOLNYM /SZKOLNYM), DO DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ, DO DZIECI I MŁODZIEŻY ZE 
SPEKTRUM AUTYZMU, DO RODZIN  OSÓB 
DOTKNIĘTYCH PROBLEMATYKĄ AUTYZMU.
DIAGNOZA – PUNKT DIAGNOSTYCZNO-
KONSULTACYJNY, W KTÓRYM DIAGNOZUJE 
SIĘ DZIECI POD KĄTEM STWIERDZENIA 
BĄDŹ WYKLUCZENIA AUTYZMU.
NIEBIESKI BIEG – IMPREZA PLENEROWA Z 
OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA WIEDZY NA 
TEMAT AUTYZMU.
ORGANIZOWANIE I REALIZOWANIE 
SZKOLEŃ DLA RODZIN OSÓB Z AUTYZMEM, 
SPECJALISTÓW, OSÓB ZAINTERESOWANYCH 
PROBLEMATYKĄAUTYZMU. SZKOLENIA 
"AUTYZM W SZKOLE" - OBEJMUJĄCE 
ZAGADNIENIA DOTYCZĄCE TRUDNOŚCI W 
FUNKCJONOWANIU DZIECKA Z AUTYZMEM 
W SZKOLE MASOWEJ W ODNIESIENIU DO 
OBJAWÓW OSIOWYCH, DOSTOSOWANIA 
METOD I TECHNIK NAUCZANIA ORAZ  
ORGANIZACJI PRZESTRZENI. SZKOLENIA 
"AUTYZM W RODZINIE" - SKIEROWANE DO 
RODZICÓW DZIECI W WIEKU 
PRZEDSZKOLNYM Z DIAGNOZĄ AUTYZMU. 
SZKOLENIE OBEJMUJE ZAGADNIENIA 
ZWIĄZANE Z TRUDNOŚCIAMI W 
CODZIENNYM FUNKCJONOWANIU ( 
ODŻYWIANIE, SEN, ZACHOWANIA TRUDNE), 
DOTYCZĄCE WPŁYWU DIAGNOZY AUTYZMU 
NA PODSTAWY RODZICIELSKIE, 
RODZEŃSTWO, POZOSTAŁYCH CZŁONKÓW 
RODZIN  ORAZ SYSTEMOWEGO WSPARCIA 
RODZIN.

85.59.B 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2022-10-07 8



22 659,50 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 9 278 054,72 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 9 646 399,75 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 9 462 606,77 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 13 475,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 8,74 zł

e) pozostałe przychody 170 309,24 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 147 473,80 zł

2.4. Z innych źródeł 198 211,73 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 2 648,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

261 083,00 zł

15 133,73 zł

8 754 346,02 zł

247 491,97 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

11 000,00 zł

105 043,80 zł

31 430,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 116 484,30 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -9,62 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 9 459 532,87 zł 2 648,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

9 346 122,47 zł 2 648,00 zł

13 484,62 zł 0,00 zł

0,00 zł

157,78 zł

73 697,54 zł

26 070,46 zł 0,00 zł

1 WKŁAD WŁASNY NA WYNAGRODZENIA Z TYTUŁU UMÓW ZLECEŃ DLA TERAPEUTÓW NA 
WYKONANIE ZADAŃ ZLECONYCH PROJEKTÓW Z PFRON PN.:"TERAPIA DLA DZIECI Z 
AUTYZMEM"(PRZEDSZKOLE), ORAZ "TERAPIA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM" (OREW) 
DOT. REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

2 648,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

1 741 766,60 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

116 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

90,00 etatów

51 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

114 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

2 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

2 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 6 520 264,14 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

6 520 264,14 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

9 870,13 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

5 523,98 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

5 175,51 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 732,46 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

5 974 299,28 zł

4 257 752,04 zł

- nagrody

- premie

238 966,23 zł

816 841,36 zł

- inne świadczenia 660 739,65 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 545 964,86 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 11 225,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 6 509 039,14 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

20 832,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

9 467,68 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

ORGAN - ZARZĄD PEŁNI SWOJĄ FUNKCJĘ 
NIEODPŁATNIE. OTRZYMYWANE WYNAGRODZENIE 
DOTYCZY UMOWY O PRACĘ ZAWARTĄ Z DANĄ 
PLACÓWKĄ OŚWIATOWĄ I/LUB Z ZAWARTĄ UMOWĄ 
CYWILNOPRAWNĄ DOTYCZĄCĄ REALIZACJI 
PROJEKTÓW. WSZYSTKIE WYKAZANE 
WYNAGRODZENIA W PKT OD 4 DO 11 DOTYCZĄ 
WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW PLACÓWEK 
OŚWIATOWYCH (GŁÓWNIE NAUCZYCIELI).

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 PROWADZENIE OŚRODKA 
REWALIDACYJNO-
EDUKACYJNO-
WYCHOWAWCZEGO - 
ŚRODKI FINANSOWE Z 
DOTACJI OŚWIATOWEJ Z 
WYDZIAŁU EDUKACJI.

EDUKACJA, WYCHOWANIE, 
OPIEKA DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
AUTYZMEM

MIASTO GORZÓW WLKP. 2 601 712,64 zł

2 PROWADZENIE 
PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO 
DLA DZIECI Z AUTYZMEM  - 
ŚRODKI FINANSOWE Z 
DOTACJI OŚWIATOWEJ Z 
WYDZIAŁU EDUKACJI.

EDUKACJA, WYCHOWANIE, 
OPIEKA DZIECI  Z AUTYZMEM

MIASTO GORZÓW WLKP. 2 726 668,76 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

12 800,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

13 368,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3 PROWADZENIE SZKOŁY 
PODSTAWOWE SOWA W 
GORZOWIE WLKP. - ŚRODKI 
FINANSOWE Z DOTACJI 
OŚWIATOWEJ Z WYDZIAŁU 
EDUKACJI.

EDUKACJA, WYCHOWANIE, 
OPIEKA DZIECI Z AUTYZMEM ( Z 
NORMĄ INTELEKTUALNĄ) ORAZ 
ZESPOŁEM ASPERGERA

MIASTO GORZÓW WLKP. 2 417 609,84 zł

4 PROWADZENIE 
NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY 
PRZYSPOSABIAJĄCEJ DO 
PRACY - ŚRODKI FINANSOWE 
Z DOTACJI OŚWIATOWEJ Z 
WYDZIAŁU EDUKACJI.

EDUKACJA, WYCHOWANIE, 
OPIEKA MŁODZIEŻY  Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
SPRZĘŻONĄ (AUTYZMEM, 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ W STOPNIU 
UMIARKOWANYM LUB 
ZNACZNYM

MIASTO GORZÓW WLKP. 936 206,32 zł

5 DOTACJA NA REALIZACJĘ 
ZADANIA PUBLICZNEGO PT. 
„WSPARCIE 
TERAPEUTYCZNE, 
PSYCHOLOGICZNE, 
SEKSUOLOGICZNE, 
DIETETYCZNE ORAZ INNE 
NIEZBĘDNE DLA 
ZWIĘKSZENIA 
EFEKTYWNOŚCI 
PROWADZONEGO WSPARCIA 
W MIESZKANIU 
TRENINGOWYM DLA OSÓB Z 
CAŁOŚCIOWYMI 
ZABURZENIAMI ROZWOJU , 
W TYM Z AUTYZMEM  I Z 
ZESPOŁEM ASPERGERA W 
MIEŚCIE GORZÓW 
WIELKOPOLSKI”.

ZORGANIZOWANIE SPOTKAŃ 
INDYWIDUALNYCH I 
GRUPOWYCH DLA 
UCZESTNIKÓW I ICH RODZICÓW,
- ZORGANIZOWANIE 
WARSZTATÓW I SZKOLEŃ DLA 
UCZESTNIKÓW I ICH RODZICÓW,
SPOTKANIA , WARSZTATY, 
SZKOLENIA ZE SPECJALISTAMI Z 
ZAKRESU PSYCHOLOGII, 
SEKSUOLOGII I DIETETYKI.

WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE - 
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI 
SPOŁECZNEJ W ZIELONEJ GÓRZE

46 090,86 zł

6 DOTACJA NA REALIZACJĘ 
ZADANIA PUBLICZNEGO PT. 
„PROWADZENIE MIESZKANIA 
WSPOMAGANEGO DLA 
OSÓB Z CAŁOŚCIOWYMI 
ZABURZENIAMI ROZWOJU, 
W TYM AUTYZMEM I 
ZESPOŁEM ASPERGERA W 
MIEŚCIE GORZÓW 
WIELKOPOLSKI W RAMACH 
PROJEKTU PN "AZYMUT 
SAMODZIELNOŚĆ” 
WSPÓŁFINANSOWANE ZE 
ŚRODKÓW OTRZYMANYCH 
OD ROPS, ZE ŚRODKÓW UNII 
EUROPEJSKIEJ, W TYM 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO ORAZ Z 
PROGRAMU OPERACYJNEGO 
WIEDZA, EDUKACJA, 
ROZWÓJ

PRZEPROWADZENIE 
ROTACYJNYCH ZAJĘĆ 
ANIMACYJNYCH  W 
ŚRODOWISKU, 
- PRZEPROWADZENIE 
ROTACYJNYCH TURNUSÓW  
TRENINGOWYCH 1-4 
DNIOWYCH, 
- PRZEPROWADZENIE DIAGNOZ 
FUNKCJONALNYCH TESTEM 
TTAP I ORACOWANIE 
INDYWIDUALNY PROGRAMÓW  
Z 
 SAMODZIELNOŚCI

WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE - 
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI 
SPOŁECZNEJ W ZIELONEJ GÓRZE

261 083,00 zł

7 DOTACJA NA REALIZACJĘ 
ZADANIA PUBLICZNEGO 
PT„W POSZUKIWANIU 
ŚWIĄTECZNEJ GWIAZDKI” W 
OREW.

ZORGANIZOWANIE LOKALNEJ 
IMPREZY KULKTURALNO-
REKREACYJNEJ (WYJŚCIE DO 
SALI ZABAW, WSPÓLNA 
ZABAWA PRZY CHOINCE, 
WARSZTATY KULINARNE, 
UPOMINKI, WYJŚCIE DO KINA).

WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE - 
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI 
SPOŁECZNEJ W ZIELONEJ GÓRZE

6 000,00 zł
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

8 DOTACJA NA REALIZACJĘ 
ZADANIA PUBLICZNEGO 
PT.„BAL MIKOŁAJKOWY DLA 
DZIECI Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 
W PRZEDSZKOLU 
SPECJALNYM DLA DZIECI Z 
AUTYZMEM”

ZORGANIZOWANIE BALU, 
KONKURSÓW ŚWIĄTECZNYCH, 
GRY I ZABAWY Z MIKOŁAJEM, 
UPOMINKI.

WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE - 
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI 
SPOŁECZNEJ W ZIELONEJ GÓRZE

4 500,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 DOFINANSOWANIE DO 
ZADAŃ ZLECONYCH Z PFRON 
ZIELONA GÓRA – DOT. 
REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH PN. 
„TERAPIA DLA DZIECI Z 
AUTYZMEM” . DZIECI Z 
PLACÓWKI PRZEDSZKOLA 
SPECJALNEGO DLA DZIECI Z 
AUTYZMEM.

PROJEKT 2-LETNI, 
DOTYCZYCĄCY 
KOMPLEKSOWEGO 
WSPOMAGANIA ROZWOJU 
POPRZEZ  TERAPIĘ I 
REHABILITACJĘ. AUTYZM JEST 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ O 
SZEROKIM SPEKTRUM 
ZRÓŻNICOWANYCH 
INDYWIDUALNIE OBJAWÓW, 
DLATEGO W PROJEKCIE 
PODJĘTA ZOSTAJE TERAPIA 
PRZY POMOCY RÓŻNYCH 
FORM. ZASTOSOWANIE ICH 
NIWELUJE ZABURZENIA I 
POMAGA UNIKNĄĆ 
WYKLUCZENIA SPOŁECZNEGO. 
CELEM PROJEKTU JEST 
PODTRZYMANIE ZDOBYTYCH 
UMIEJĘTNOŚCI.

PFRON 162 533,70 zł

2 DOFINANSOWANIE DO 
ZADAŃ ZLECONYCH Z PFRON 
ZIELONA GÓRA – DOT. 
REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH PN. 
„TERAPIA DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM” . 
DZIECI I MŁODZIEŻ Z 
PLACÓWKI  OREW.

PROJEKT 2-LETNI, 
DOTYCZYCĄCY 
KOMPLEKSOWEGO 
WSPOMAGANIA ROZWOJU 
POPRZEZ TERAPIĘ I 
REHABILITACJĘ. AUTYZM JEST 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ O 
SZEROKIM SPEKTRUM 
ZRÓŻNICOWANYCH 
INDYWIDUALNIE OBJAWÓW, 
DLATEGO W PROJEKCIE 
PODJĘTA ZOSTAJE TERAPIA 
PRZY POMOCY RÓŻNYCH 
FORM. ZASTOSOWANIE ICH 
NIWELUJE ZABURZENIA I 
POMAGA UNIKNĄĆ 
WYKLUCZENIA SPOŁECZNEGO. 
CELEM PROJEKTU JEST 
PODTRZYMANIE ZDOBYTYCH 
UMIEJĘTNOŚCI.

PFRON 84 958,27 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

3 DOTACJA CELOWA Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA 
WYPOSAŻENIE W 
PODRĘCZNIKI, MATERIAŁY 
EDUKACYJNE I MATERIAŁY 
ĆWICZENIOWE PLACÓWKI 
OŚWIATOWEJ SZKOŁA 
PODSTAWOWA SOWA.

BEZPŁATNY DOSTĘP  DLA 
UCZNIÓW DO PODRĘCZNIKÓW,  
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH I 
MATERIAŁÓW  
ĆWICZENIOWYCH PLACÓWKI 
OŚWIATOWEJ - SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ  SOWA.

MIASTO GORZÓW WLKP. 15 133,73 zł

4 KSZTAŁCENIE USTAWICZNE 
PRACOWNIKÓW I 
PRACODAWCÓW ZE 
ŚRODKÓW KRAJOWEGO 
FUNDUSZU 
SZKOLENIOWEGO

DBAŁOŚĆ O POZIOM 
WYKSZTAŁCENIA 
PRACOWNIKÓW ORAZ O 
UZYSKIWANIE PRZEZ  NICH 
DODATKOWYCH KWALIFIKACJI, 
DOFINANSOWANIE STUDIÓW 
PODYPLOMOWYCH I RÓŻNYCH 
FORM KURSÓW ZARÓWNO DLA 
PRACOWNIKÓW 
PEDAGOGICZNYCH JAK I 
ADMINISTRACYJNYCH.

STAROSTA POWIATU 
GORZOWSKIEGO

15 557,60 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Alicja Pławsiuk,Magdalena 
Chmiel,Anna Ławrynowicz-

Kaczmarek,Urszula 
Wojciechowska,Anna Szymota-Szyde

Data wypełnienia sprawozdania 2022-10-07
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